
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

5 сентября 2021 г.  № 24/139 

Екатеринбург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва для участковых избирательных комиссий  

Чкаловского района города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь статьями 29, 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30.07.2021 г. № 29/195 «О вопросах, связанных с 

передачей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга согласно приложению № 1. 

2. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным 

комиссиям по актам не позднее 15 сентября 2021 года с оформлением 

соответствующих актов.  

3. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный 

пересчет полученных листов и марок.  

 



 2 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

              

 

 

Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/

